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Gelibolu Tur Operatörleri Güncelleme #1  (Turkce followed by English version) 

 

Giriş ve Amaç 

Söz konusu güncellemelerin amacı Tur Operatörlerine Türkiye’de gerçekleştirilecek olan 

2016 Gelibolu Anma Törenleri hakkında bilgi akışı sağlamaktır. İlk gündem maddesi 4 Şubat 

2016 tarihinde İstanbul’da gerçekleştirilen TURSAB toplantısında konuşulan konuları 

kapsamaktadır.   

 

Bilginin Kesinliği  

Bu güncellemede verilen bilgiler yazılış tarihinde geçerli olmakla beraber ileride 

Jandarma’nın ihtiyaçları, ziyaretçi sayıları ve diğer etkenler neticesinde değişkenlik arz 

edebilir. Eğer e-posta adresinizi bizimle kayıt ettirdiyseniz (lütfen güncellemenin sonunda 

yer alan link’e göz atınız) sizleri her hangi bir değişiklik olduğu takdirde bilgilendireceğiz. 

 

Törenler  

Şafak Töreni Anzak Tören Alanında (ACS) 25 Nisan tarihinde şafak vaktinde 

gerçekleştirilecektir.  

Yeni Zelanda Töreni ise 25 Nisan tarihinde öğleden önce 11:30’da Conk Bayırı’nda 

başlayacaktır. 

Lone Pine (Yalnız Cam) alanında Avustralya Töreni olmayacaktır. 

 

Katılım 

Şafak Töreni ve Conk Bayır’nda gerçekleştirilecek olan Yeni Zelanda Anma Törenine katılım 

etkinlik prosedürlerine ve koşullarına uyan herkese açık olacaktır. Her hangi bir bilet 

gerekmemektedir ve buna ilişkin her hangi bir kura veya çekiliş olmayacaktır. Arzu edildiği 

takdirde törenlere katılacak olan ziyaretçilere Tur Grubu Liderleri eşlik edebileceklerdir.    

Tur Grubu Secenekleri  

Tur Gruplarinin torenlere katilim secenekleri asagida belirtilmektedir: 

(1) Otobuste yerlerini almis olan tum ziyaretciler sadece Safak Torenine katilacaklar ve toren 

sonunda Anzak Toren Alaninda hazir bulunacak otobuslerine tekrar binerek toren alanini 

terk edecekler; 
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(2) Otobüste yerlerini almış olan tüm ziyaretçiler Şafak Törenine katılacak ve daha sonra Topçu 

Yokuşu ile Kabatepe – 57. Alay Yolu (2nd Ridge Road)  istikametini yürüyerek diğer alanları 

ziyaret edecek veya Conk Bayır’nda gerçekleştirilecek olan Yeni Zelanda Törenine 

katılacaklardır. Conk Bayır’ndan tören sonrası ayrılacak olan ziyaretçiler öğleden sonra saat 

14.00’e kadar otobüslerine bindirilmiş olacaklardır.   

 

Kabatepe – 57. Alay Yolu (2nd Ridge Road) üzerinde yer alan alanları ziyaret edip Conk 

Bayırı’nda yer alan otobüs alanına kadar yürümeyecek olan ziyaretçilerin öğleden sonra saat 

14.00’ten sonra Tur Grupları tarafından alınması gerektiğini lütfen not ediniz.  

(3) Otobüslerde yer alan tüm ziyaretçiler Şafak Törenine katılıcaklardır. Bazı ziyaretçiler tören 

sonrası Anzak Tören Alanı’nda yer alan otobüslerine binecek, bazı ziyaretçiler ise Conk 

Bayırı’nda gerçekleştirilecek Yeni Zelanda Törenine katılmak üzere veya Kabatepe – 57. Alay 

Yolu güzergahında ki diğer alanları ziyaret etmek için yürüyeceklerdir.      

 

Conk Bayırı’nda Gerçekleştirilecek Yeni Zelanda Töreni  

Şafak Törenine katılan herkes Conk Bayırı Törenine katılabilecek veya Kabatepe – 57. Alay Yolu (2nd 

Ridge Road) üzerinde yer alan diğer alanları ziyaret edebileceklerdir. Bu iki seçenekten birini seçen 

ziyaretçiler Şafak Töreni sona erdikten kısa bir süre sonra Anzak Tören Alanından yolculuklarına 

başlamak üzere serbest bırakılacaklardır. Söz konusu ziyaretçiler yolculuklarının bu kısmını yürüyerek 

resmi güzergah olan ve Lone Pine (Yalnız Cam) ile Conk Bayırı’na giden Topçu Yokuşu ve Kabatepe – 

57. Alay Yolunu takip etmek zorundalar.    

Yürüyen ziyaretçiler Conk Bayırı’nda yer alan 261 Nolu Tepe’de oluşturulacak olan toplanma alanına 

saat sabah 10.15’e kadar ulaşmak zorundalar. Söz konusu alanda barınak, tuvalet, su, tıbbi müdahele 

alanları, bilgi danışma ve kısıtlı yiyecek – içecek imkanları bulunacaktır.     

Conk Bayır’ı Töreni öğleden önce saat 11.30’da başlayacak ve saat 12.15’te sona erecektir. Tören 

sonrası ziyaretçilerin özel çelenk bırakmaları ve Conk Bayırı’nda yer alan bölgeleri ziyaret etmelerine 

olanak tanımak amacıyla ek bir süre tanınacaktır.  

Daha sonra otobüslere binis işlemi başlatılacak ve büyük ihtimal saat öğleden sonra 14.00’e kadar 

tamamlanmış olacaktır. 

 

Yol Kapamaları   

Mimoza (Kabatepe – 57. Alay Yolu [2nd Ridge Road] sonunda yer alan) ile Birleşik Milletler Savaş 

Mezarları Komisyonu Kulübeleri arasında ki Anzak Koyu Yolu, 24 Nisan tarihinde tüm gün olmak 

üzere 25 Nisan günü Anzak Tören Alanında otobüse binis işlemleri tamamlanana kadar kapalı 

olacaktır.  

Kabatepe – 57. Alay (2nd Ridge Road) ile 57. Alay – Kabatepe (3rd Ridge Road) Yollarının trafiği 24 

Nisan'da öğleden sonra Türkiye’nin 57. Alay Anma Töreninin gerçekleştirildiği belirli bir süre dışında 

halka açık olabilir. Şu an itibariyle söz konusu törenin tam saati ve iliğili yolların durumu hakkında bir 

bilgimiz bulunmamaktadır. Söz konusu yollar öğleden sonranın ilerleyen saatlerinde Conk Bayırı 

alanının güvenliğini sağlamak amacıyla kapatılabilir.    



UNCLASSIFIED  TURKCE 

  February 10th 2016 

Kabatepe – 57. Alay (2nd Ridge Road) ile 57. Alay – Kabatepe (3rd Ridge Road) Yolları 25 Nisan 

tarihinde tüm sabah kapalı olacaktır ve Conk Bayırı’nda otobüslere binis işlemlerinin 

tamamlanmasının ardından saat 14.00’e kadar halka açılmayacaktır.        

 

Otobus kayit islemleri  

Otobüs kayıt işlemleri 24 Nisan öğleden önce saat 11.00’de Mimoza Otopark’ında başlayacaktır. 

Erken gelen ziyaretçiler tuvalet, yemek, danışma ve tıbbi müdahele hizmetlerinin yer alacağı Mimoza 

Park’ta vakit geçirebilecekler veya; kayıt işlemleri sona erdikten sonra turları çerçevesinde saat 

15.00’te geri dönüp Mimoza’da yolcuların inmesi koşuluyla otobüsleriyle alanı terkedebileceklerdir. 

Otobüs kayıt işlemleri 25 Nisan saat sabah 2.30’da sona erecek ve bu sayede tüm ziyaretçilerin resmi 

törenin başlangıcı için Anzak Tören Alanına girişleri için yeterince zaman tanınacaktır.   

Tur Grubu Liderlerine Otobüs Kayıt İşlemleri esnasında sorumlu oldukları gurubun törenlere katılım 

planları hakkında soru sorulacaktır (sadece Şafak Törenine katılım mı? Veya Şafak Töreni ile Conk 

Bayırı'na katılım mı? Veya ikisinin karışımı mı?). Bu sayede ayın 24’ünde ziyaretçileri indirdikten 

sonra otobüslere nereye gitmeleri gerektiği hakkında doğru bilgilendirme yapılabilecektir ve ayın 

25’inde otobüslere tekrar binişin başarılı bir şekilde idare edilmesi sağlanacak ve aynı zamanda 

ziyaretçilerin güvenliği ile sağlığına yönelik önlemler daha etkin bir şekilde alınabilecektir.   

Otobüsler ziyaretçileri bıraktıktan sonra ayın 25’inde gerçekleştirilecek otobüslere tekrar biniş 

işlemine kadar nereye park etmeleri gerektiği hakkında bilgilendirileceklerdir.   

Tüm ziyaretçilerin Conk Bayırı’na veya Kabatepe – 57. Alay Yolunda (2nd Ridge Road) diğer alanları 

ziyaret etme talepleri olduğu takdirde otobüsler için farklı bir park yeri gösterilebilecektir. 

Jandarma’dan onay aldığımız vakit söz konusu konuyu teyit edebileceğiz. Otobüs şoförleri ve Tur 

Grubu Liderleri için detaylı açıklamalar Türkçe ve İngilizce olarak otobüs kayıt işlemleri esnasında 

verilecektir.   

 

Ziyaretçi şartları  

Aşağıda yer alan hususlar da dahil olmak üzere ziyaretçiler için bilgiler http://ww100.govt.nz/anzac-

day-2016-gallipoli adresinde yer almaktadır: 

 bütün gece açık alanda hava şartlarına maaruz kalmanın getirdiği zorluklar; 

 ziyaretçilerin beraberlerinde getirmeleri tavsiye edilenler ; 

 bulundurulması yasaklanan ve törenlere getirilmemesi gerekenler; 

 Conk Bayırı'na veya Kabatepe - 57. Alay (2nd Ridge Road) Yölunda yer alan diğer alanları 

yürüyerek ziyaret etmeyi düşünen ziyaretçiler için gerekli olan sağlık ve hareketlilik durumu. 
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Otobüslere binis  

Otobüslere binis için iki resmi alan yer alacaktır: 

1. 25 Nisan tarihinde Anzak Tören Alanından ziyaretçileri alacak olan otobüsler halka açık 

çelenk bırakma töreninin tamamlanması sonrası ziyaretcileri almaya başlayacaktır.;  

 

2. Conk Bayırı'nda otobüslere binis işlemi saat 12:45'te başlayacaktır. 

Kabatepe - 57. Alay (2nd Ridge Road) Yolu üzerinden ziyaretçileri almak için anlaşan otobüsler 25 

Nisan tarihinde saat öğleden sonra 14:00'ten itibaren yolun tekrar halka açılmasıyla birlikte söz 

konusu işlemi yerine getiribileceklerdir. 

Resmi otobüs biniş saatlerini ve yerini kaçıran ziyaretçiler için 2 adet gerı çekilme alanı olacaktır: 

1. Anzak Tören Alanı otobüs binis işlemlerinin yedek alanı Sahil Mezarlığı olacaktır; 

2. Conk Bayırı otobüs biniş işlemlerinin yedek alanı olarak ise Mimoza Otoparkı belirlenmiştir. 

Aynı zamanda bu hizmetten Conk Bayırı'na yürümeyi planlayan fakat önceki gece fikrini 

değiştirenler de faydalanabileceklerdir. 

 

Tur Operatörleri için ek güncellemeler  

Eğer konu hakkında ek güncellemelerin doğrudan tarafınıza iletilmesini istiyorsanız e-posta adresinizi 

Gallipoli2016@nzdf.mil.nz ' e yollayın. 

http://mail.prosort.co.nz/nutsmail/src/compose.php?send_to=Gallipoli2016@nzdf.mil.nz
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Gallipoli 2016 Tour Operator Update #1 

 

Introduction and purpose 

These updates are intended to keep Tour Operators informed about the 2016 Gallipoli 

commemorations in Turkey.  This first update covers the topics that were discussed at the TURSAB 

briefing held in Istanbul on 4 February 2016. 

 

Accuracy 

The information provided in this update is correct at the time of writing but could change depending 

on Jandarma requirements, visitor numbers, and other factors.  If you have registered your email 

address with us (see link at the bottom of this update) we will update you with any changes. 

 

The Services 

The Dawn Service will be held at the Anzac Commemorative Site (ACS) at dawn on April 25th. 

The New Zealand Service will be held at Chunuk Bair commencing at 11:30am on April 25th. 

There is no Australian Service at Lone Pine. 

 

Attendance 

Attendance at the Dawn Service and the New Zealand Service at Chunuk Bair services is open to 

anyone provided they follow the event procedures and comply with the event requirements.  There 

are no tickets and no ballot.  Tour Group Leaders are welcome to accompany their visitors to the 

services. 

 

Tour Group options 

The commemoration attendance options for Tour groups are as follows: 

(1) All the visitors on a coach attend the Dawn Service only, and then re-join their coach at ACS 

and depart; 

(2) All the visitors on a coach attend the Dawn Service, and then walk-up Artillery Track and 2nd 

Ridge Road to visit other sites, or to attend the New Zealand Service at Chunuk Bair.  Visitors 

departing from Chunuk Bair will be coach loaded by 2pm on April 25th. 

Note that any visitors who walk to sites on 2nd Ridge Road but who do not go as far as 

Chunuk Bair for coach loading will have to be collected by their Tour group from 2nd Ridge Rd 

after 2pm. 

(3) All visitors on a coach attend the Dawn Service.  Some re-join their coach at ACS immediately 

after the Dawn Services, others on the same coach walk up to Chunuk Bair for the New 

Zealand service, or to visit the 2nd Ridge sites. 



UNCLASSIFIED  ENGLISH 

  February 10th 2016 

 

The New Zealand service at Chunuk Bair 

Anyone who has attended the Dawn Service is welcome to go to the Chunuk Bair service, or to 

explore the memorial sites on 2nd Ridge road.  Visitors who choose one of these two options will be 

released from ACS shortly after the conclusion of the Dawn Service to start their journey.  They must 

walk and they must follow the official route up Artillery track to Lone Pine and then follow 2nd Ridge 

road to go to other sites, or on to Chunuk Bair. 

Walkers need to arrive at the holding area at Chunuk Bair (Hill 261) by 10:15am.  This area has 

shelter, toilets, water, medical facilities, information, and some limited food outlets. 

The Chunuk Bair Service will commence at 11:30 and finish at 12:15 pm.  There will be a period of 

time after the service for visitors to lay private wreaths, reflect and visit the memorial sites at 

Chunuk Bair. 

Coach loading will commence after this and is likely to be complete by 2pm. 

 

Road closures 

The Anzac Cove road from Mimoza (at the bottom of 2nd Ridge Road) to the Commonwealth War 

Graves cottages will be closed to public traffic all day on April 24th, and until coach loading at ACS has 

concluded on April 25th. 

2nd and 3rd Ridge Roads (which include the Lone Pine and Chunuk Bair sites) may be open to public 

traffic on April 24th except for a period in the afternoon when there will be a Turkish service at the 

57th Regiment Memorial.  The exact timing of the service and road closure is not currently known.  

These roads may close in the late afternoon as part of the securing the Chunuk Bair sites. 

2nd and 3rd Ridge Roads will be closed all morning on April 25th and will not reopen to public traffic 

until 2pm (14:00) after the Chunuk Bair coach loading has been completed. 

 

Coach registration 

Coach registration will be open at Mimoza Otopark from 11am on April 24th.  Early visitors may 

either wait Mimoza Park where there will be toilets, food, information, and medical facilities; or they 

may depart on their coach after registration to continue their tour, and then return by 3pm to off-

load visitors at Mimoza.  Coach registration will close at 2:30am on April 25th to allow time for all 

visitors to enter the Anzac Commemoration Site before the formal ceremonies commence. 

Tour Group leaders will be asked at Coach Registration what their group’s service attendance 

intentions are (Dawn Service only? Dawn Service & Chunuk Bair? Or a mix of both?).  This is to help 

ensure that coaches are correctly directed on where to go after dropping their visitors off on the 

24th, to help manage how coach loading will occur on the 25th, and to assist in visitor health and 

safety. 

After coaches have dropped off their visitors they will be directed on where to park and wait for 

coach loading on April 25th.  There may be a different location for any coach with all visitors 

intending to walk up to Chunuk Bair, or other 2nd Ridge Road sites.  This will be confirmed when we 
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have Jandarma approval.  Detailed directions for coach drivers and tour group leaders will be 

provided in writing in Turkish and English at coach registration. 

 

Visitor requirements 

Visitor information is provided on our http://ww100.govt.nz/anzac-day-2016-gallipoli website 

including: 

 the site conditions and limited facilities; 

 the challenges of staying overnight exposed to the elements; 

 recommended items for visitors to bring with them; 

 items that are banned and must not be brought to the services; 

 the required level of fitness and mobility for visitors who wish to make the walk to Chunuk Bair, 

or other 2nd Ridge Road sites. 

 

Coach loading 

There will be two official coach loading sites: 

3. Coaches collecting visitors from the Anzac Commemorative site will commence loading at 

the conclusion of public wreath laying on April 25th;  

4. Coach loading at Chunuk Bair will commence at 12:45pm. 

Coaches who have arranged to collect their visitors from other sites on 2nd Ridge road may do so 

after 2pm on April 25th when that road has been re-opened to public traffic. 

 

There will be two fall-back sites for coaches to collect visitors that miss their formal coach loading: 

3. Beach Cemetery car park is the fall-back for ACS coach loading; 

4. Mimoza car park is the back-up for Chunuk Bair coach loading, and any visitor who had 

intended to walk up to Chunuk Bair but had a change of mind over-night. 

 

Tour Operator further updates 

If you would like to get further updates sent directly to you please send your email address to 

Gallipoli2016@nzdf.mil.nz 

 

 

http://ww100.govt.nz/anzac-day-2016-gallipoli
http://mail.prosort.co.nz/nutsmail/src/compose.php?send_to=Gallipoli2016@nzdf.mil.nz

